

CIN: L74999MH1994PLC077041

Registered Office: JSW Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Tel.: 022-4286 1000 Fax: 022-4286 3000 Email: jswel.investor@jsw.in Website: www.jsw.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 110, 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('the Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('the Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ('SS-2'), each as amended, and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings / conducting postal ballot process through e-voting vide General Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31th December, 2020, 10/2021 dated 23th June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021 and 3/2022 dated 5th May, 2022 (collectively the 'MCA Circulars'), the Company has sent, only by e-mail, the Postal Ballot Notice on Tuesday, 2nd August, 2022 to all Members holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 29th July 2022 and whose e-mail address are registered with the Depository Participants or with the Company, for seeking consent of the Members by voting through electronic means ('remote e-voting') by way of Special Resolution for the appointment of Mr. Desh Deepak Verma (DIN: 09393549) as a Director and an Independent Director of the Company.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Shreyans Jain, Proprietor of Shreyans Jain & Co., Company Secretaries (Membership Number: FCS 8519), as the Scrutiniser to scrutinise the Postal Ballot process and the remote e-voting in a fair and transparent manner.

In line with the MCA circulars, sending the physical copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has been dispensed with for this Postal Ballot. Accordingly, the Members are requested to communicate their assent / dissent through remote e-voting only. The instructions for remote e-voting are provided in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the Members shall be reckoned as on the cut-off date i.e. Friday, 29th July, 2022. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

For providing the remote e-voting facility, the Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ('KFin') (the Registrar and Share Transfer Agent and the agency engaged for providing e-voting facility). The voting through remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. (IST) on Wednesday, 3rd August, 2022 and end at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, 1st September, 2022. The remote e-voting module shall be disabled immediately thereafter and voting will not be allowed beyond the said date and time.

A copy of the Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-fy-2022-23-corporate-governance-shareholders-meetings and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and of KFin at https://evoting.kfintech.com.

Members who have not registered or who require updation in their email addresses, may temporarily get their email address registered / updated with KFin by accessing the link: https://karisma.kfintech.com/emailreg for receiving a soft copy of the Postal Ballot Notice as well as login details for e-voting. Alternatively, Members holding shares in demat form need to contact their respective Depository Participants for registration of their email addresses; and the Members holding shares in physical form need to submit Form ISR-1 to KFin for registration / updation of their email addresses by sending an email to einward.ris@kfintech.com.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (KFin Website) or contact Ms. Sheetal Doba – Manager Corporate Registry, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, E-mail: evoting@kfintech.com, Toll Free No. 1800-309-4001.

For JSW Energy Limited Sd/-Monica Chopra Company Secretary

Place : Mumbai Date : 2nd August, 2022





सीआयएन: एल७४९९९एमएच१९९४पीएलसी०७७०४१ नोंदनीकृत कार्यालय: जेएसडब्ल्यू सेंटर, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व), मुंबई –४०० ०५१ दूरध्वनी: ०२२ –४२८६ १०००; कॅक्स: ०२२ –४२८६ ३०००; इमेल: jswel.investor@jsw.in; वेबसाईट: www.jsw.in

टपाली मतदानाची सूचना

समासदांना याद्वारे सृचित करण्यात येत आहे की कंपनी कायदा, २०१३ (मकायदान) च्या कलम १९०, १०८ च्या तरहुदी आणि अन्य लानू तरहुदी, जर काही असल्यास सहयादिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियनायली, २०१४ चा नियम २० आणि २२ ('नियम'), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 अधिनियम ४४ ('सूचीबद्धता अधिनियम'), इन्विटलपूट ऑक कंपनी सेकेटरीज ऑफ इंडियाद्धरे जारी करण्यात आलेली सर्वसाधारण सभेषिकयोची सर्वावीय मानके ('एसएस-२'), प्रत्येकी सुधारण केल्यानुसार, यांच्या अनुवंपाने आणि कॉर्थोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') जारी केलेल्या साधारण परिप्रत्येक क. १४/२०२० दिनांकित २ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दिनांकित १५ कुन, २०२०, ३३/२०२० दिनांकित १५ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १५ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १४ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १४ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १४ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १३ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १४ स्थारित क. १४/१४ स्थारित क. १४/२०२० दिनांकित १४ स्थारित क. १४/१४ स्थारित क. १४/१४ स्थारित क. १४/२०२० स्थारित क. १४/१४ स. १४/१

टपाली मतदान प्रक्रिया आणि दूरस्थ ई-मतदान न्याय्य आणि पास्टर्शक पद्धतीने पार पडाये याची छाननी करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. श्रेयांस जैन प्रोप्रायटर, श्रेयांस जैन श्रेंठ कंपनी, कंपनी सचिव (सदस्यत्य क्रमांक: एफसीएस ८५१९) यांची परीनिरोधक म्हणून नियुक्ती केली आहे.

एमतीर परिपत्रकांनुसार, या टपाली मतदानाकरिता टपाली मतदानाच्या सूक्ष्मेच्या प्रत्यक्ष प्रतीसह टपाली मतदान अर्ज व प्रियेड व्यावसायिक प्रतिसाद तिफाका पाठविणे आवश्यक नाही. त्याप्रमाणे, सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी आपली सहमती/ असहमती केवळ दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातूनच कळवावी. दूरस्थ ई-मतदानासाठीच्या सूचना टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आल्या आहेत. सभासदांचे मतदानाचे हक निर्णायक तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, दिनांक २९ जुलै, २०२२ या दिवशी गणना केले जातील. जी व्यक्ती निर्णायक तारखेस सभासद नसेल तिने ही टपाली मतदान सूचना केवळ माहितीकरिता आहे असे मानावे.

दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविष्यासाठी कंपनीने केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('केफिन') (रिजस्ट्रार व होअर ट्रान्स्कर एजंट आणि ई-मतदान सुविधा पुरविष्यासाठी नियुक्त संस्था) यांच्या सेवा नियुक्त केक्या आहेत. दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान हुधवार, दिनांक ०३ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सकाळी ९.०० याजता (भाद्रये) सुरु होईल आणि पुरुवार, दिनांक ०९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सायंकळी ५.०० याजता (भाद्रये) समाप्त होईल. दूरस्थ ई-मतदान प्रगाली त्यानंतर लारित निःसमर्थ करण्यात येईल आणि उक्त तारीख व बेळेनंतर त्यासाठी अनुमती असणार नाही.

टपाली नतदान सूचनेची प्रत कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-fy-2022-23-corporate-governanceshareholders-meetings येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड <u>www.bseindia.com</u> येथे आणि नॅडनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड <u>www.nseindia.com</u> येथे तसेच केफिनच्या संकेतस्थळावर <u>https://evoting.kfintech.com</u> येथेवेडाल उपलब्ध आहे.

ज्या समासदांनी आपले इमेल पत्ते नॉदवलेले नाहीत किंवा वे अद्यावत करने आवश्यक आहे, ते टमाली मतदान सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत तसेच इ-मतदानासाठीचे लॉगिन तपशील गिळवण्यासाठी https://karisma.kfintach.com/emaileg या लिंकवर जाकन केकिनकडे आपले इमेल पत्ते तात्पुरत्या सक्यात नॉदवू शकतात / अद्यावत करू शकतात वैकल्पिकरित्या, हिमेंट स्वरूपात भागधारमा करणाऱ्या समासदांनी त्यांच्या इमेल पत्त्यांच्या नॉदव्यांच्या संबंधित हिमोंझिटरी गाटीसिनंद्सती संवर्ध साधावा आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारमा करणाऱ्या समासदांनी त्यांच्या इमेल पत्ते नॉदव्यासाठी/ अद्यावत करण्यासाठी ginward.ris@kfintech.com येथे इमेल पाठवून केफिनकडे फॉर्म आवएसआर-१ सादर कराया.

काही शंका असल्यास, समासद वारंवार विचारते जागारे प्रष्ठ (एकएक्यूज) आणि <u>https://evoting.kiintech.com</u> वरील (केपिन संकेतस्थळ) ढाऊनलोड विधानात उपलब्ध असणान्या ई-मतदान वापरकरों माहितीपुस्तिकेचा संदर्भ पाहु शकतात किंवा औमती शीतल दोबा — व्यवस्थायक कॉर्पोरेट चिक्तदूरी, केपिन टेक्नॉलॉजीज लिपिटेड, सेलेनियम टॉकर बी, प्लॉट ळ. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकराज्युडा, सेरिलियमपड्डी मंडल, हेंद्राबाद- ५०० ०३२, इमेल: <u>evoting@kiintech.com</u>, टोल फ्री ळ. १८००-३०६-४००१ यांच्याशी संपर्क सायू शकतात.

जेएसडब्ल्यू एनजीं लिमिटेड करिता,

स्वाक्षरी/-मोनिका चोप्रा कंपनी सचिव

ठिकाणः मुंबई ,विनांकः २ ऑगस्ट , २०२२